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2023 Temmuz-Aralık Dönemi SGK Yemek İstisnası Tutarı

Tarih: 20 Haziran 2023

2023  Temmuz-Aralık  Dönemi  SGK  Yemek  İstisnası
Tutarı

01/07/2023-31/12/2023 Döneminde Yemek Bedelinden
İstisna  Edilecek  Sigorta  Primine  Esas  Kazanç
Tutarı 105,75 TL. Oldu
Sosyal Sigorta İşlemleri Yönetmeliğinin 97 inci maddesinin 7
inci  fıkrası  gereği;  01/07/2023-31/12/2023  döneminde  yemek
bedelinden  istisna  edilecek  sigorta  primine  esas  kazanç
tutarı;

447,15 TL x %23,65 = 105,75 TL (Günlük İstisna Tutarı) olarak
belirlenmiştir.

YEMEK BEDELİNDEN İSTİNA EDİLECEK PRİME ESAS TUTARI:

Sigorta İşlemleri Yönetmeliğinin 97 inci maddesinin 7 inci
fıkrası  gereği;  ışverenlerce  işyerinde  veya  müştemilatında
yemek  verilmemesi  şartıyla  yemek  bedeli  adı  altında
sigortalılara veya sigortalılar için üçüncü kişilere yapılan
her türlü ödemelerin günlük asgari ücretin %23,65’ inin fiilen
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çalışılan gün sayısı ile çarpılması sonucunda bulunacak tutarı
prime  esas  kazanca  dahil  edilmemektedir.  Bu  uygulama
01/12/2022 tarihinde başlatılmıştır. Bu tarihten önce istisna
oranı %6 olarak uygulanmaktaydı.

Buna  göre  78,90  TL  olan  sigorta  primi  istisna  tutarı,
açıklanan  yeni  asgari  ücrete  göre  yeniden  hesaplanmıştır.
Açıklanan  yeni  asgari  ücrete  göre  yemek  bedelinden
01/07/2023-31/12/2023  döneminde  istisna  edilecek  sigorta
primine esas kazanç tutarı;

447,15 TL x %23,65 = 105,75 TL (Günlük İstisna Tutarı) olarak
uygulanacaktır.

Vergi uygulamasında, yemek bedelinden istisna edilecek tutar
daha  farklı  hesaplandığından,  bu  durumun  uygulamalarda
karıştırılmamasına dikkat edilmesi gerekmektedir.

Kaynak: TÜRMOB

2023 Mali Tatili 4 Temmuz’da
Başlıyor

2023 Mali Tatili 4 Temmuz’da Başlıyor Mali Tatil 4-20
Temmuz 2023 Tarihleri Arasında Uygulanıyor ÖZET 5604
sayılı Mali Tatil İhdas Edilmesi Hakk… 
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Tarih: 19 Haziran 2023

2023 Mali Tatili 4 Temmuz’da Başlıyor
Mali Tatil 4-20 Temmuz 2023 Tarihleri Arasında Uygulanıyor

ÖZET

5604  sayılı  Mali  Tatil  İhdas  Edilmesi  Hakkında
Kanun  hükümlerine  göre  meslek  mensuplarına  ve  yükümlülere
kolaylıklar getiren “Mali Tatil” uygulaması, bu yıl 4 Temmuz
2023 Salı günü başlayıp 20 Temmuz 2023 Perşembe günü sona
erecektir.

2023 yılı için;

–  Beyan  süresi  4-20  Temmuz  2023  tarihleri  arasında  olan
vergilere ilişkin beyannamelerin verilme süresi 27 Temmuz 2023
Perşembe bu beyannamelere göre tahakkuk eden vergilerin ödeme
süresi 28 Temmuz 2023 Cuma günü,

–  Beyan  süresinin  son  günü  20  Temmuz  2023  gününü  izleyen
tarihten itibaren beşinci günü mesai saati bitimine kadar olan
vergilere ilişkin beyannamelerin verilme süresi 25 Temmuz 2023
Salı, bu beyannamelere göre tahakkuk eden vergilerin ödeme
süresi  26  Temmuz  2023  Çarşamba  günü  mesai  saati  bitimi
olacaktır.

1) Haziran 2023 dönemine ilişkin Konaklama, Damga ve Muhtasar
ve  Hizmet  Prim  Beyannamelerinin  verilme  ve  tahakkuk  eden
vergilerinin  ödenmesinin  son  günü  26  Temmuz  2023  Çarşamba
günüdür.

2) Gelir İdaresi Başkanlığınca 149 No.lu VUK Sirküleri ile
yapılan  düzenleme  ile  Katma  Değer  Vergisi  Beyannamelerinin
verilme ve bu beyannameler üzerine tahakkuk eden vergilerin
ödeme  sürelerinin  ilgili  vergilendirme  dönemini  takip  eden
ayın 28 inci günü olarak belirlenmiştir.

3)  Konaklama,  Damga,  Muhtasar  ve  Hizmet  Prim  ile  KDV
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Beyannamelerinin  verilme  süresi  mali  tatil  dolayısıyla
değişmemektedir.

4) 543 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile yapılan
düzenlemeyle  Ocak  2023  döneminden  itibaren  Ba  Bs  Bildirim
verme yükümlülüğü bulunan ancak tüm alış ve/veya satışları
5.000  TL’nin  altında  kalan  veya  elektronik  belge  olarak
düzenlenen belgelerden oluşan mükelleflerin, ilgili dönem Form
Ba  ve/veya  Form  Bs  bildirimlerini  verme  zorunlulukları
kaldırılmıştı. Bu mükellefler dışındaki mükelleflerin Haziran
2023 dönemine ilişkin Ba ve Bs Formlarının verilme tarihi 31
Temmuz 2023 Pazartesi günüdür.

5) Özel tüketim vergisi, banka ve sigorta muameleleri vergisi,
özel  iletişim  vergisi,  şans  oyunları  vergisi  ile  gümrük
idareleri, il özel idareleri ve belediyeler tarafından tarh
ve/veya tahsil edilen vergi, resim ve harçlarla ilgili olarak
malî tatil düzenlemeleri uygulanmamaktadır.

6) Vergilendirme süreci ile ilgili bir işlemden kaynaklı vergi
mahkemesinde davanın açılmasının son günü mali tatile ve/veya
adli tatile denk geliyor ise dava açma süresinin son günü 7
Eylül  günü  mesai  saati  bitimine  kadar  uzadığından,  2023
yılında bu süre 7 Eylül 2023 Perşembe günü sona ermektedir.

7)  Diğer  taraftan,  mali  tatil  sadece  dava  açma  süresini
uzatmakta, istinaf ve temyiz başvurularını etkilememektedir.

Tamamı İçin Tıklayınız

Kaynak: TÜRMOB
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KGK – Yatırım Teşvik Sistemi
Kapsamında  Ortaya  Çıkan
Ertelenmiş  Vergi
Varlıklarının  Finansal  Tablo
Dipnotlarında  Açıklanması
Hakkında Kurul Kararı

Yatırım  Teşvik  Sistemi  Kapsamında  Ortaya  Çıkan
Ertelenmiş  Vergi  Varlıklarının  Finansal  Tablo
Dipnotlarında  Açıklanması  Hakkında  Kurul  Kararı
“Yatırım…

 

 

KGK – Yatırım Teşvik Sistemi Kapsamında Ortaya Çıkan
Ertelenmiş Vergi Varlıklarının Finansal Tablo Dipnotlarında

Açıklanması Hakkında Kurul Kararı

Tarih: 14 Haziran 2023
Yatırım  Teşvik  Sistemi  Kapsamında  Ortaya  Çıkan  Ertelenmiş
Vergi Varlıklarının Finansal Tablo Dipnotlarında Açıklanması
Hakkında Kurul Kararı

“Yatırım  Teşvik  Sistemi  Kapsamında  Ortaya  Çıkan  Ertelenmiş
Vergi  Varlıklarının  Açıklanması  Hakkında  Kurul  Kararı”
10.06.2023 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanmıştır.

Bilindiği üzere tasarrufları katma değeri yüksek yatırımlara
yönlendirmek,  üretimi  ve  istihdamı  artırmak  amacıyla
“Yatırımlarda  Devlet  Yardımları  Hakkında  Karar”  kapsamında
işletmelerimizin  yatırımlarına  çeşitli  teşvikler
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sağlanmaktadır. Söz konusu teşviklerden birisi de gelir veya
kurumlar  vergisi  indirimidir.  Bu  doğrultuda  yatırım  teşvik
sisteminden  faydalanan  işletmeler,  bu  kapsamda  gelecek
dönemlere devreden vergi avantajlarına sahip olduklarından TMS
12  Gelir  Vergileri  (TMS  12)  uyarınca  finansal  tablolarına
ertelenmiş vergi varlıkları yansıtmaktadır. Bununla birlikte
söz konusu ertelenmiş vergi varlığının karşılığında Kâr ve
Zarar  ve  Diğer  Kapsamlı  Gelir  Tablosuna  “Ertelenmiş  Vergi
Geliri” yansıtılmakta ve dönem kârı da bu kalemden doğrudan
etkilenmektedir.  Bu  bağlamda  yatırım  teşviklerinin  finansal
tablolarda  artan  etkisi  ve  bu  etkinin  kaynaklarının  daha
anlaşılabilir ve daha şeffaf bir biçimde sunulabilmesi için
Kurumumuz tarafından 07.06.2023 tarih ve 17345 sayılı Kurul
Kararı (Karar) alınmıştır.

İlgili Karar uyarınca Yatırım Teşvik Sisteminden faydalanan
kamu yararını ilgilendiren kuruluşlar (KAYİK’ler) ile zorunlu
ya  da  isteğe  bağlı  olarak  Türkiye  Finansal  Raporlama
Standartlarını  uygulayan  büyük  işletmelerin  söz  konusu
teşvikler kapsamındaki indirimli gelir veya kurumlar vergisi
uygulamasından  doğan  ertelenmiş  vergilere  ilişkin  olarak
“Yatırım  Teşvik  Sistemi  Kapsamında  Elde  Edilen  Vergi
Avantajları”  başlığı  altında  aşağıdaki  ilâve  hususları
açıklamaları gerekmektedir:

– Yatırım teşviklerinden kaynaklanan vergi avantajının cari
dönem vergisine tekabül eden kısmı.

–  Yatırım  teşviklerinden  kaynaklanan  ertelenmiş  vergi
varlıklarının  kullanılması  beklenen  dönem(ler).

– Yatırım teşviklerinden doğan ertelenmiş vergi varlıklarının
dönemler  itibarıyla  yıl  bazında  geri  kazanılması  beklenen
kısımları.

– Yatırım teşviklerinden doğan ertelenmiş vergi varlıklarının
finansal tablolara yansıtılmasında kullanılan önemli muhakeme
ile önemli varsayımlar.



– Yatırım teşviklerinden doğan ertelenmiş vergi varlıklarının
finansal  tablolara  alınmasında  kullanılan  kilit
varsayımlardaki değişikliklerin, ertelenmiş vergi varlıkların
geri kazanılabilirliğine olan etkileri ve bu etkilere ilişkin
açıklama.

– Yatırım teşviklerinden doğan ertelenmiş vergi varlıklarında
kullanılan varsayımlara ilişkin duyarlılık analizleri.

Yukarıdaki açıklamalara 1.1.2023 tarihi ve sonrasında başlayan
hesap  dönemlerine  ait  yıllık  ve  ara  dönem  finansal  tablo
dipnotlarında yer verilmesi gerekmektedir.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

Kaynak: Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu

Deprem  Bölgesinde  2023  Geri
Kazanım  Katılım  Payı  Beyan
Dönemleri  Altı  Aylık  Olarak
Belirlendi

6/2/2023 Tarihinde Kahramanmaraş İlinde Meydana Gelen
Depremler Nedeniyle Bakanlığımızca Mücbir Sebep Hali
İlan Edilen Yerlerdeki Vergi Dairelerine Ba..
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Dönemleri Altı Aylık Olarak Belirlendi

Tarih: 8 Haziran 2023
6/2/2023  Tarihinde  Kahramanmaraş  İlinde  Meydana  Gelen
Depremler  Nedeniyle  Bakanlığımızca  Mücbir  Sebep  Hali  İlan
Edilen Yerlerdeki Vergi Dairelerine Bağlı Mükellefler İçin,
2023 Yılı Geri Kazanım Katılım Payı Beyan Dönemleri Altı Aylık
Olarak Belirlendi

2872  sayılı  Çevre  Kanununun  “Geri  kazanım  katılım  payı”
başlıklı ek 11 inci maddesinde yer alan yetki kapsamında,
6/2/2023  tarihinde  Kahramanmaraş  ilinde  meydana  gelen
depremler  nedeniyle  Bakanlığımızca  mücbir  sebep  hali  ilan
edilen Adana, Adıyaman, Diyarbakır, Elazığ, Gaziantep, Hatay,
Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Osmaniye ve Şanlıurfa illeri
ile Sivas ilinin Gürün ilçesindeki vergi dairelerine bağlı
mükellefler için, 2023 yılı geri kazanım katılım payı beyan
dönemlerinin,

a) Birinci dönem: Ocak-Şubat-Mart-Nisan-Mayıs-Haziran

b) İkinci dönem: Temmuz-Ağustos-Eylül-Ekim-Kasım-Aralık

şeklinde altı aylık olarak belirlenmesi Bakanlığımızca uygun
görülmüştür.

Geri kazanım katılım payı beyannameleri, beyan dönemini takip
eden ayın son günü saat 23.59’a kadar yetkili vergi dairesine
elektronik ortamda gönderilecektir.

Söz  konusu  mükelleflerin  Ocak-Şubat-Mart/2023  dönemi  için
beyanname vermiş olmaları durumunda, bu beyannamede yer alan
bilgiler 2023 yılının ilk altı aylık dönemi için verilecek
beyannamelere dâhil edilmeyecektir.

Ocak-Şubat-Mart/2023 dönemi için verilen beyannameler üzerine
tahakkuk eden geri kazanım katılım payları 31/7/2023 tarihine
kadar ödenebilecektir.

Kamuoyuna duyurulur.

https://www.alomaliye.com/2000/08/11/cevre-kanunu/


Kaynak: GİB

e-Beyanname Sistemine İlişkin
Önemli Duyuru

e-Beyanname Sistemine İlişkin Önemli Duyuru Bilindiği
üzere,  e-Beyanname  sistemine  beyanname  ve
bildirimlerin  verilme  sürelerinin  son  günlerinde
çalış…

 

 

e-Beyanname Sistemine İlişkin Önemli Duyuru

Tarih: 1 Haziran 2023
e-Beyanname Sistemine İlişkin Önemli Duyuru

Bilindiği  üzere,  e-Beyanname  sistemine  beyanname  ve
bildirimlerin  verilme  sürelerinin  son  günlerinde  çalışan
sayıları fazla olan mükellefler tarafından sisteme gönderilen
Muhtasar  ve  Prim  Hizmet  Beyannamelerinde  satır  sayısının
yüksek  olması  beyanname  verme  süreçlerini  olumsuz
etkilemektedir.  Bu  nedenle  e-Beyanname  sistemi  üzerinden
Muhtasar  ve  Prim  Hizmet  Beyannamesinde  “SGK  Bildirimleri”
bölümüne  giriş  yapılabilecek  satır  sayısına  sınırlama
getirilmiştir.

Buna  göre,  Muhtasar  ve  Prim  Hizmet  Beyannamesinde  “SGK
Bildirimleri”  bölümüne  giriş  yapılabilecek  satır  sayısı,
01.06.2023 tarihinden itibaren, her ayın 1 ila 20 nci (20’si
dâhil) günleri arasında 5.000 (beş bin) satır, ayın 21 inci

https://www.incimuhasebe.com/2023/06/02/e-beyanname-sistemine-iliskin-onemli-duyuru-2/
https://www.incimuhasebe.com/2023/06/02/e-beyanname-sistemine-iliskin-onemli-duyuru-2/
http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2010/12/gib.jpg


gününden itibaren ise ay sonuna kadar 2.000 (iki bin) satır
olarak  uygulanacaktır.  Satır  sayıları  belirtilen  miktarları
aşan  mükellefler,  beyannamelerinin  vergiye  ilişkin
bölümlerinde  değişiklik  yapmaksızın,  “SGK  Bildirimleri”
bölümüne ek bildirimler yapmak suretiyle, düzeltme beyannamesi
şeklinde beyannamelerini tamamlayabilirler.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

Kaynak: GİB/İVD

Yapılandırmada Uzayan Başvuru
ve  Ödeme  Sürelerinin  Eski-
Yeni  Karşılaştırmalı
Tarihleri (SGK)

Yapılandırmada SGK’ya Borçların Son Başvuru ve İlk
Taksit  Ödeme  Süresi  Uzatıldı  7300  sayılı
Cumhurbaşkanı Kararı ile Yapılandırmada Uzayan Başvu…

 

 

Yapılandırmada Uzayan Başvuru ve Ödeme Sürelerinin Eski-Yeni
Karşılaştırmalı Tarihleri (SGK)

Tarih: 26 Mayıs 2023

Yapılandırmada SGK’ya Borçların Son Başvuru ve İlk
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Taksit Ödeme Süresi Uzatıldı
7300  sayılı  Cumhurbaşkanı  Kararı  ile  Yapılandırmada  Uzayan
Başvuru ve Ödeme Sürelerinin Tarihleri

Sosyal  Güvenlik  Kurumuna  olan  2022/Aralık  ayı  ve  öncesi
dönemlere ait borçların;

Yapılandırılması için son başvuru süresi 31/5/2023 tarihinden
30/6/2023 tarihine (bu tarih dahil), peşin ve ilk taksit ödeme
süresi  ise  30/6/2023  tarihinden  31/7/2023  tarihine
uzatılmıştır.  SGK’ya  olan  borçlardan  GSS  borçlarının  ödeme
süresinde herhangi bir değişiklik yapılmamıştır.

7440  Sayılı  SGK  Borçlarının  Başvuru  ve  İlk  Taksit  Ödeme
Süreleri

Türü Mevcut Süre Uzatılan Süre

Yapılandırma
başvuru tarihi

31/5/2023 30/6/2023

Rücu ve yersiz
ödemeler

31/5/2023 30/6/2023

Gelir testi 31/7/2023 31/7/2023

İlk taksit ödeme
süresi

30/6/2023 31/7/2023

GSS borçları 31/8/2023 31/8/2023
Kaynak: TÜRMOB

 

Yapılandırmada Uzayan Başvuru

https://www.alomaliye.com/2023/05/26/cumhurbaskani-karari-7300-yapilandirma-suresi-uzatildi/
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ve  Ödeme  Sürelerinin  Eski-
Yeni  Karşılaştırmalı
Tarihleri (Vergi)

7300 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile Yapılandırmada
Uzayan Başvuru ve Ödeme Sürelerinin Tarihleri Uzayan
başvuru ve ödeme sürelerinin tarihleri özetle…

 

 

Yapılandırmada Uzayan Başvuru ve Ödeme Sürelerinin Eski-Yeni
Karşılaştırmalı Tarihleri (Vergi)

 

Tarih: 26 Mayıs 2023
7300  sayılı  Cumhurbaşkanı  Kararı  ile  Yapılandırmada  Uzayan
Başvuru ve Ödeme Sürelerinin Tarihleri

Uzayan başvuru ve ödeme sürelerinin tarihleri özetle aşağıdaki
gibidir.

Başvuru/ödeme türü Eski Süre
Uzayan Yeni

Süre

Yeniden yapılandırmaya konu olacak
alacakların vadesinin son tarihi

31/12/2022 Değişmedi

Borçların yeniden yapılandırılması
için başvuru süresi

31/05/2023 30/06/2023

https://www.incimuhasebe.com/2023/05/26/yapilandirmada-uzayan-basvuru-ve-odeme-surelerinin-eski-yeni-karsilastirmali-tarihleri-vergi/
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Hazine ve Maliye Bakanlığına,
Ticaret Bakanlığına, il özel
idarelerine, belediyelere ve

YİKOB’lara bağlı tahsil dairelerine
ödenecek tutarların ilk taksidini

ödeme süresi

30/06/2023 31/07/2023

Başvuru/ödeme türü Eski Süre
Uzayan Yeni

Süre

Sosyal Güvenlik Kurumuna bağlı
tahsil dairelerine ödenecek

tutarların ilk taksitinin ödeme
süresi

30/06/2023 31/07/2023

Matrah artırımları için başvuru
süresi (2018, 2019, 2020, 2021 ve

2022 yılları için)
31/05/2023 30/06/2023

Matrah artırımları için ilk taksit
ödeme süresi

30/06/2023 31/07/2023

İşletmede mevcut olduğu hâlde
kayıtlarda yer almayan emtia,

makine, teçhizat ve demirbaşların
envanter listesi ile vergi

dairelerine bildirmek suretiyle
defterlerine kaydedilme süresi

31/05/2023 30/06/2023

Gelir ve kurumlar vergisi
mükelleflerinin kayıtlarında yer
aldığı hâlde işletmelerinde mevcut

olmayan emtialarını, fatura
düzenlemek ve her türlü vergisel
yükümlülüklerini yerine getirmek
suretiyle kayıt ve beyanlarına

intikal ettirme süresi

31/05/2023 30/06/2023



Kayıtlarda yer aldığı hâlde
işletmede bulunmayan kasa mevcudu ve

ortaklardan alacakların dikkate
alınacağı bilanço tarihi

31/12/2022 Değişmedi

Kayıtlarda yer aldığı hâlde
işletmede bulunmayan kasa mevcudu ve

ortaklardan alacakların vergi
dairelerine beyan edilmesi suretiyle

kayıtların düzeltilmesi süresi

31/05/2023 30/06/2023

Kaynak: TÜRMOB

Yapılandırma Başvuru ve Ödeme
Süreleri Uzatıldı

26  Mayıs  2023  Tarihli  Resmi  Gazete  Sayı:  32202
Cumhurbaşkanı Kararı Karar Sayısı: 7300 7440 sayılı
Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı…

 

 

Yapılandırma Başvuru ve Ödeme Süreleri Uzatıldı

Tarih: 26 Mayıs 2023
26 Mayıs 2023 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 32202

Cumhurbaşkanı Kararı

Karar Sayısı: 7300

https://www.incimuhasebe.com/2023/05/26/yapilandirma-basvuru-ve-odeme-sureleri-uzatildi/
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7440 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı
Kanunlarda  Değişiklik  Yapılmasına  Dair  Kanunda  yer  alan
başvuru ve ilk taksit ödeme sürelerinin uzatılması hakkındaki
ekli  Kararın  yürürlüğe  konulmasına,  mezkûr  Kanunun  9  uncu
maddesinin on altıncı fıkrası gereğince karar verilmiştir.

25 Mayıs 2023

Recep Tayyip ERDOĞAN

CUMHURBAŞKANI

25/5/2023 TARİHLİ VE 7300 SAYILI CUMHURBAŞKANI KARARININ EKİ
KARAR

Uzatılan süreler

MADDE 1- (1) 9/3/2023 tarihli ve 7440 sayılı Bazı Alacakların
Yeniden  Yapılandırılması  ile  Bazı  Kanunlarda  Değişiklik
Yapılmasına Dair Kanunun 2 nci, 3 üncü, 4 üncü, 5 inci, 6 ncı,
7 nci ve 8 inci maddeleri ile 10 uncu maddesinin üçüncü,
dördüncü,  beşinci,  sekizinci,  dokuzuncu,  on  birinci,  on
ikinci, on üçüncü, on dördüncü, on beşinci, on altıncı, on
yedinci, on sekizinci, on dokuzuncu ve yirminci fıkralarından
yararlanmak  için  öngörülmüş  başvuru,  bildirim  ve  beyan
süreleri  30/6/2023  tarihine  kadar  (bu  tarih  dâhil),  bu
başvuru, bildirim ve beyana ilişkin ilk taksit ödeme süreleri
ise 31/7/2023 tarihine kadar (bu tarih dâhil) uzatılmıştır.

Yürürlük

MADDE 2- (1) Bu Karar yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

Yürütme

MADDE 3- (1) Bu Karar hükümlerini Cumhurbaşkanı yürütür.

https://www.alomaliye.com/2023/03/12/7440-sayili-yapilandirma-kanunu/
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7440  Sayılı  Kanunla  Deprem
Bölgesine  Yönelik  Vergi
Düzenlemeleri Rehberi

7440 Sayılı Kanunla Deprem Bölgesine Yönelik Vergi
Düzenlemeleri  Rehberi  7440  sayılı  Kanunla  deprem
bölgesine yönelik olarak yapılan vergi düzenlemele…

 

 

7440 Sayılı Kanunla Deprem Bölgesine Yönelik Vergi
Düzenlemeleri Rehberi

Tarih: 25 Mayıs 2023

7440 Sayılı Kanunla Deprem Bölgesine Yönelik Vergi
Düzenlemeleri Rehberi
7440 sayılı Kanunla deprem bölgesine yönelik olarak yapılan
vergi düzenlemeleri hakkında 2 Seri No.lu Bazı Alacakların
Yeniden  Yapılandırılmasına  Dair  7440  Sayılı  Kanun  Genel
Tebliği yayınlanmıştır.

Söz  konusu  Tebliğde  yer  alan  açıklamalar  doğrultusunda
hazırlanan Rehberde;

Depremden  etkilenen  hizmet  erbabına  yapılan  ayni  ve
nakdi yardımlara ilişkin gelir vergisi ve damga vergisi
istisnaları,
Deprem  sebebiyle  vefat  edenlerin  mirasçılarına  ve
yakınlarına sağlanan avantajlar,
Binalara ilişkin terkin edilecek amme alacakları,
Taşıtlara ilişkin terkin edilecek amme alacakları ile
sağlanan diğer kolaylıklar,
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gibi açıklamalar yer almaktadır.

Konuya ilişkin açıklamalara ve ayrıntılı bilgilere:

Başkanlığımızın  internet  sayfasında  “Hızlı  Erişim”
alanında yer alan 7440 sayılı Kanun Mikro Sitesinden,
Başkanlığımızın doğrulanmış Sosyal Medya Hesaplarından,
Vergi İletişim Merkezinin (VİMER) 189 numaralı telefon
hattından,
gib.gov.tr  adresinde  yer  alan  Dijital  Vergi
Asistanından –  GİBİ

ulaşabilirsiniz.

7440 Sayılı Kanunla Deprem Bölgesine Yönelik Vergi
Düzenlemeleri Rehberine ulaşmak için tıklayınız

2 Seri No.lu Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına Dair
7440 Sayılı Kanun Genel Tebliğine ulaşmak için tıklayınız

Küçük  ve  Orta  Büyüklükteki
İşletmeler Yönetmeliği

Yönetmeliğin  amacı;  küçük  ve  orta  büyüklükteki
işletmelerin  tanımlanmasına,  niteliklerine,
sınıflandırılmasına ve uygulamalarına ilişkin usul ve
esasl..

 

 

Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmeler Yönetmeliği

Tarih: 25 Mayıs 2023
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Yönetmeliğin amacı; küçük ve orta büyüklükteki işletmelerin
tanımlanmasına,  niteliklerine,  sınıflandırılmasına  ve
uygulamalarına ilişkin usul ve esasları

25 Mayıs 2023 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 32201

Karar Sayısı: 7297

Ekli “Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmeler Yönetmeliği”nin
yürürlüğe  konulmasına,  1  sayılı  Cumhurbaşkanlığı  Teşkilatı
Hakkında  Cumhurbaşkanlığı  Kararnamesinin  407  nci  maddesi
gereğince karar verilmiştir.

24 Mayıs 2023

Recep Tayyip ERDOĞAN

CUMHURBAŞKANI

KÜÇÜK VE ORTA BÜYÜKLÜKTEKİ İŞLETMELER YÖNETMELİĞİ

BİRİNCİ BÖLÜM

Başlangıç Hükümleri

Amaç

MADDE 1- (1) Bu Yönetmeliğin amacı; küçük ve orta büyüklükteki
işletmelerin  tanımlanmasına,  niteliklerine,
sınıflandırılmasına ve uygulamalarına ilişkin usul ve esasları
belirlemektir.

Kapsam

MADDE 2- (1) Bu Yönetmelik, tüm kurum ve kuruluşların küçük ve
orta  büyüklükteki  işletmelerin  tanım,  nitelik  ve
sınıflandırılmasına  ilişkin  uygulamalarını  kapsar.

(2) Küçük ve orta büyüklükteki işletmelerin aleyhine sonuç
doğuracak  şekilde  kullanılmaması  kaydıyla,  küçük  ve  orta



büyüklükteki işletmeleri ilgilendiren mevzuatın uygulanmasında
bu Yönetmelik hükümleri esas alınır.

Dayanak

MADDE  3-  (1)  Bu  Yönetmelik,  1  sayılı  Cumhurbaşkanlığı
Teşkilatı  Hakkında  Cumhurbaşkanlığı  Kararnamesinin  407  nci
maddesine dayanılarak hazırlanmıştır.

Tanımlar ve kısaltmalar

MADDE 4- (1) Bu Yönetmeliğin uygulanmasında;

a) işletme: Mevzuata uygun olarak kurulan, bir veya birden çok
gerçek veya tüzel kişiye ait olup ekonomik faaliyette bulunan
birimleri veya girişimleri,

b) Küçük ve orta büyüklükte işletme (KOBİ): Yıllık çalışan
sayısı ikiyüzelli kişiden az olan yıllık net satış hasılatı
veya  mali  bilançosundan  herhangi  biri  beşyüz  milyon  Türk
Lirasını aşmayan işletmeleri,

c) Mali bilanço: Bir işletmenin belirli bir tarihte sahip
olduğu  varlıklar  ile  bu  varlıkların  sağlandığı  kaynaklan
gösteren mali tabloyu,

ç) Net satış hasılatı: Bir işletmenin brüt satışlarından satış
iskontoları  ve  iadeleri  ile  diğer  indirimlerin  düşülmesi
sonucu bulunan tutan,

d)  Yıllık  iş  birimi  (YİB):  İşletmede  bir  takvim  yılı
içerisinde hizmet akdi ile çalıştırılanların prim gün sayıları
toplamının  üçyüzaltmışa  bölünmesi  ile  elde  edilen  sayıyı,
ifade eder.

İKİNCİ BÖLÜM

KOBİ’lerin Sınıflandırılması, Nitelikleri ve İşletme Türleri

KOBİ’lerin sınıflandırılması

https://www.alomaliye.com/2018/07/10/cumhurbaskanligi-teskilati-1/
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MADDE 5- (1) KOBİ’ler, net satış hasılatları, malî bilanço
tutarları  ve  çalışan  sayılan  dikkate  alınarak  aşağıdaki
şekilde sınıflandırılır:

a) Mikro işletme: Yıllık çalışan sayısı on kişiden az olan ve
yıllık net satış hasılatı veya mali bilançosundan herhangi
biri on milyon Türk Lirasını aşmayan işletmelerdir.

b) Küçük işletme: Yıllık çalışan sayısı elli kişiden az olan
ve yıllık net satış hasılatı veya mali bilançosundan herhangi
biri yüz milyon Türk Lirasını aşmayan işletmelerdir.

c) Orta büyüklükteki işletme: Yıllık çalışan sayısı ikiyüzelli
kişiden  az  olan  ve  yıllık  net  satış  hasılatı  veya  mali
bilançosundan  herhangi  biri  beşyüz  milyon  Türk  Lirasını
aşmayan işletmelerdir.

KOBİ niteliğini kazanma, kaybetme ve sınıfının belirlenmesi

MADDE  6-  (1)  KOBİ  niteliği  belirlenirken  dikkate  alınan
kriterlerden  herhangi  birini,  son  iki  hesap  dönemine  ait
verileri ile aşan işletmeler KOBİ niteliğini kaybeder. Son
hesap dönemine ait verileri ile söz konusu kriterlerin altına
düşen işletmeler KOBİ niteliği kazanır.

(2)  İşletme  sınıflan  son  hesap  dönemine  ait  verileri  ile
belirlenir.

(3) Bu Yönetmelik kapsamında işletmelerin KOBİ niteliği ve
sınıfını belirlemede kullanılacak verilerin tarihi;

a)  Kurumlar  vergisi  mükellefleri  için  13/6/2006  tarihli
ve 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununda belirtilen beyanname
verme süresinin içinde bulunduğu ay sonu,

b) Gelir vergisi mükellefleri için 31/12/1960 tarihli ve 193
sayılı  Gelir  Vergisi  Kanununda  belirtilen  beyanname  verme
süresinin içinde bulunduğu ay sonu,

olarak esas alınır.

https://www.alomaliye.com/2006/06/21/kurumlar-vergisi-kanunu-5520-sayili-kanun-2/
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İşletme türleri

MADDE 7- (1) İşletmeler, bu Yönetmeliğin eki EK-1’de yer alan
“İŞLETME  BEYANI’nın  ilgili  kurum  veya  kuruluşa  sunulma
tarihindeki  diğer  işletmeler  ile  olan  sermaye  ilişkilerine
göre;

a) Bağımsız işletme,

b) Ortak işletme,

c) Bağlı işletme, olmak üzere üçe ayrılır.

(2) İki veya daha çok işletmenin karşılıklı sermaye sahibi
olması durumunda, her birinin türü belirlenirken büyük olan
sermaye oranı dikkate alınır.

Bağımsız işletme

MADDE 8- (1) Bir işletme;

a) Tek başına başka bir işletmenin sermayesinin %25 veya daha
fazlasına sahip değilse,

b)  Herhangi  bir  veya  birkaç  bağlı  işletme  müştereken  bu
işletmenin %25 veya daha fazla sermayesine sahip değilse,

bağımsız işletme kabul edilir.

(2) Gerçek kişi işletmeleri bağımsız işletmedir.

(3)  Bir  işletmede  birinci  fıkrada  belirtilen  %25  oranı;
üniversiteler,  araştırma  merkezleri,  kamu  yararına  çalışan
dernek  ve  vakıflar,  nitelikli  yatırımcılar  ve  kurumsal
yatırımcılar,  kitle  fonlaması  platformları,  yıllık  bütçesi
yirmibeş milyon Türk Lirasından az olan veya nüfusu beş binden
az olan yerlerdeki belde belediyeleri dahil belediyeler ve köy
tüzel kişilikleri veya girişim sermayesi yatırım ortaklıkları
ya da girişim sermayesi yatırım fonları tarafından aşılsa bile
bu işletme bağımsız işletme sayılır.



(4)  Bağımsız  işletmelerin  sınıfı  ve  KOBİ  niteliği
belirlenirken, sadece o işletmenin verileri dikkate alınır.

Ortak işletme

MADDE 9- (1) Bir işletmenin;

a) Tek başına veya bağlı işletmeleriyle birlikte müştereken
başka bir işletmenin sermayesinin %25 veya fazlasına ve %50’si
veya daha azma sahip olması,

b) Kendisinin sermayesinin %25 veya fazlasına ve %50’si veya
daha  azma  başka  bir  işletmenin  tek  başına  veya  bağlı
işletmeleriyle  birlikte  müştereken  sahip  olması,

durumunda bu işletmeler ortak işletme sayılır.

(2) Ortak işletmelerin sınıfı ve KOBİ niteliği belirlenirken
işletmenin verilerine, ortak işletmenin verilerinin ortaklık
oranında eklenmesi ile elde edilecek veriler dikkate alınır.

Bağlı işletme

MADDE 10- (1) Bir işletmenin;

a) Tek başına veya bağlı işletmeleriyle birlikte müştereken
başka bir işletmenin sermayesinin çoğunluğuna sahip olması,

b) Kendisinin sermayesinin çoğunluğuna, başka bir işletmenin
tek başına veya bağlı işletmeleriyle birlikte müştereken sahip
olması,
durumunda bu işletmeler bağlı işletme sayılır.

(2) Bağlı işletmelerin sınıfı ve KOBİ niteliği belirlenirken
işletmenin verilerine, bağlı işletmenin verilerinin tamamının
eklenmesi ile elde edilecek veriler dikkate alınır.

(3) Bir işletmenin bağlı işletmelerine bağlı olan işletmelerin
verilerinin tamamı işletmenin verilerine eklenir. İşletmenin
bağlı  işletmelerinin  ortak  işletmelerine  ait  veriler  ile
başvuran  işletmenin  ortak  işletmelerinin  bağlı  veya  ortak



işletmelerine ait veriler eklenmez.

Çalışan sayısı ve mali veriler

MADDE 11- (1) Bir işletmede çalışanların toplam sayısı, o
işletmedeki  yıllık  iş  birimlerinin  toplam  sayısına  göre
belirlenir.

(2) Bu Yönetmeliğin uygulanmasında, ilgili işletmede sadece
hizmet akdi ile çalıştırılanlar çalışan sayılır. Çıraklar ve
staj yapan öğrenciler çalışan sayısına dahil edilmez.

(3)  İşletmelerin  mali  durumları  ve  çalışan  sayılarının
belirlenmesinde yıllık olarak hesaplanan en son veriler esas
alınır.

(4) Bilanço esasına göre defter tutmayan işletmelerde sadece
çalışan sayısı dikkate alınır.

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM

Çeşitli ve Son Hükümler

Kamu kontrolündeki işletmeler

MADDE 12- (1) Bir işletmenin sermayesinin %25 veya fazlasının
müştereken veya tek başına 8 inci maddenin üçüncü fıkrasında
sayılanlar  dışında  bir  veya  birden  fazla  kamu  kurum  veya
kuruluşu  ile  bu  niteliği  haiz  olan  kurum  ve  kuruluşların
kontrolünde olması hâlinde bu işletmeler KOBİ sayılmaz.

Beyan

MADDE 13- (1) Bu Yönetmeliğin eki EK-1’de yer alan “İŞLETME
BEYANI” ilgili işletmeler tarafından doldurulur. Bu Yönetmelik
kapsamında  yapılacak  işlemlerde  esas  alınan  belge  ve  söz
konusu beyanın içerdiği her türlü bilgiden başvuran işletme
sorumludur.  Yanlış  ve  yanıltıcı  bilgilere  ve  belgelere
dayanılarak  yapılan  işlemlerle  elde  edilen  menfaatler
kazanılmış hak sayılmaz. Beyanlar, ilgili kuruma yazılı olarak



yapılabileceği gibi elektronik ortamda da yapılabilir.

Yetki

MADDE 14- (1) Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, bu Yönetmeliğin
uygulanmasına ilişkin düzenleme yapmaya yetkilidir.

Yürürlükten kaldırılan yönetmelik

MADDE 15- (1) 19/10/2005 tarihli ve 2005/9617 sayılı Bakanlar
Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Küçük ve Orta Büyüklükteki
İşletmelerin Tanımı, Nitelikleri ve Sınıflandırılması Hakkında
Yönetmelik yürürlükten kaldırılmıştır.

Yürürlük

MADDE 16- (1) Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

Yürütme

MADDE 17- (1) Bu Yönetmelik hükümlerini Cumhurbaşkanı yürütür.

Eki İçin Tıklayınız (word)

https://www.alomaliye.com/2005/11/18/kucuk-ve-orta-buyuklukteki-isletmelerin-tanimi-nitelikleri-ve-siniflandirilmasi-hakkinda-yonetmelik-bkk-20059617/
https://www.alomaliye.com/2005/11/18/kucuk-ve-orta-buyuklukteki-isletmelerin-tanimi-nitelikleri-ve-siniflandirilmasi-hakkinda-yonetmelik-bkk-20059617/
https://www.alomaliye.com/2005/11/18/kucuk-ve-orta-buyuklukteki-isletmelerin-tanimi-nitelikleri-ve-siniflandirilmasi-hakkinda-yonetmelik-bkk-20059617/
https://www.alomaliye.com/wp-content/uploads/2023/05/kobi-isletme-beyani.docx

